ВИСА ГИНГЕР   |   РОССИЯ,  119530, МОСКВА, ОЧАКОВСКОЕ ШОССЕ, 32   |   Т +7 (495) 989-2303   |   VISA-GIENGER.RU   |   INFO@VISA-GIENGER.RU
Телефон: +7 (495) 989-2303
E-mail:  info@visa-gienger.ru
Сайт:   visa-gienger.ru
Адрес:  119530, г. Москва,
Очаковское шоссе, д. 32
Адрес:  119297, Москва, Солнцево,
ул. Родниковая, д. 30, корп. 1

мм
Межось,
мм
Вес,
кг
Объем,
лит.
Вт, ∆T =
70°C
Вт, ∆T =
60°C
Вт, ∆T =
50°C
Цена евро
/ секция
RT20200YY01RI02 200 197 127 0,37 0,33 22,7 18,7 14,9 23,07
RT20260YY01RI02 260 262 195 0,46 0,38 30,1 24,8 19,8 24,32
RT20300YY01RI02 300 302 235 0,51 0,41 35,6 29,4 23,4 24,43
RT20350YY01RI02 350 352 285 0,58 0,45 40,7 33,6 26,8 25,05
RT20365YY01RI02 365 367 300 0,61 0,46 42,2 34,9 27,8 25,16
RT20400YY01RI02 400 402 335 0,66 0,49 45,8 37,8 30,1 25,48
RT20450YY01RI02 450 452 385 0,73 0,53 50,8 41,9 33,4 26,11
RT20500YY01RI02 500 502 435 0,80 0,57 55,9 46,1 36,7 26,84
RT20550YY01RI02 550 552 485 0,87 0,61 61,0 50,2 39,9 27,78
RT20565YY01RI02 565 567 500 0,89 0,62 62,5 51,4 40,9 27,90
RT20600YY01RI02 600 602 535 0,95 0,65 66,0 54,3 43,2 27,99
RT20650YY01RI02 650 652 585 1,02 0,69 71,1 58,5 46,4 28,73
RT20750YY01RI02 750 752 685 1,16 0,77 81,2 66,7 52,9 29,68
RT20900YY01RI02 900 902 835 1,38 0,89 96,6 79,2 62,7 31,77
RT21000YY01RI02 1000 1002 935 1,52 0,97 107,0 87,6 69,2 32,82
RT21200YY01RI02 1200 1202 1135 1,81 1,13 128,2 104,8 82,5 38,38
RT21500YY01RI02 1500 1502 1435 2,24 1,37 161,3 131,3 103,0 46,34
RT21800YY01RI02 1800 1802 1735 2,69 1,61 194,4 158,4 124,3 56,51
RT22000YY01RI02 2000 2002 1935 3,01 1,76 216,6 176,8 139,0 63,65
RT22200YY01RI02 2200 2202 2135 3,32 1,92 239,4 195,7 154,2 69,51
RT22500YY01RI02 2500 2502 2435 3,79 2,16 274,7 225,1 177,8 79,48
Приборы отопления
Стальные трубчатые радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Февраль, 2026  Цены в: евро, с НДС 5
З

мм
Межось,
мм
Вес,
кг
Объем,
лит.
Вт, ∆T =
70°C
Вт, ∆T =
60°C
Вт, ∆T =
50°C
Цена евро
/ секция
RT30200YY01RI02 200 202 127 0,41 0,46 31,3 25,7 20,3 24,85
RT30260YY01RI02 260 262 195 0,53 0,55 42,0 34,5 27,3 25,80
RT30300YY01RI02 300 302 235 0,60 0,59 49,5 40,8 32,5 26,84
RT30350YY01RI02 350 352 285 0,69 0,65 56,9 46,9 37,3 27,99
RT30365YY01RI02 365 367 300 0,72 0,67 59,1 48,7 38,7 28,20
RT30400YY01RI02 400 402 335 0,78 0,71 64,2 52,9 42,0 28,94
RT30450YY01RI02 450 452 385 0,87 0,77 71,5 58,8 46,7 29,77
RT30500YY01RI02 500 502 435 0,96 0,83 78,8 64,8 51,4 30,72
RT30550YY01RI02 550 552 485 1,05 0,89 85,9 70,5 55,9 31,77
RT30565YY01RI02 565 567 500 1,07 0,91 88,2 72,4 57,4 31,98
RT30600YY01RI02 600 602 535 1,14 0,95 93,2 76,5 60,6 33,49
RT30650YY01RI02 650 652 585 1,23 1,01 100,4 82,4 65,2 33,86
RT30750YY01RI02 750 752 685 1,40 1,13 114,9 94,2 74,4 35,02
RT30900YY01RI02 900 902 835 1,67 1,31 136,6 111,6 87,8 37,75
RT31000YY01RI02 1000 1002 935 1,85 1,43 150,7 123,1 96,8 39,64
RT31200YY01RI02 1200 1202 1135 2,37 1,67 179,0 146,0 114,8 50,53
RT31500YY01RI02 1500 1502 1435 2,95 2,02 221,7 180,6 141,7 67,63
RT31800YY01RI02 1800 1802 1735 3,54 2,38 263,8 215,1 168,9 82,94
RT32000YY01RI02 2000 2002 1935 3,93 2,62 291,7 238,1 187,2 87,66
RT32200YY01RI02 2200 2202 2135 4,32 2,86 319,6 261,2 205,7 99,29
RT32500YY01RI02 2500 2502 2435 4,90 3,22 361,9 296,2 233,7 107,89
Приборы отопления
Стальные трубчатые радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Февраль, 2026  Цены в: евро, с НДС 6
З

мм
Межось,
мм
Вес,
кг
Объем,
лит.
Вт, ∆T =
70°C
Вт, ∆T =
60°C
Вт, ∆T =
50°C
Цена евро
/ секция
RT40200YY01RI02 200 202 127 0,57 0,60 40,6 33,1 26,0 27,90
RT40260YY01RI02 260 262 195 0,88 0,69 54,4 44,3 34,8 29,77
RT40300YY01RI02 300 302 235 0,83 0,77 64,3 52,9 42,1 30,08
RT40350YY01RI02 350 352 285 0,95 0,85 74,1 60,9 48,4 31,14
RT40365YY01RI02 365 367 300 0,98 0,88 77,0 63,3 50,3 31,77
RT40400YY01RI02 400 402 335 1,07 0,93 83,8 68,9 54,6 31,98
RT40450YY01RI02 450 452 385 1,18 1,01 93,5 76,8 60,8 33,03
RT40500YY01RI02 500 502 435 1,30 1,09 103,1 84,6 66,9 34,07
RT40550YY01RI02 550 552 485 1,42 1,17 112,7 92,4 73,0 35,66
RT40565YY01RI02 565 567 500 1,46 1,19 115,6 94,7 74,8 36,38
RT40600YY01RI02 600 602 535 1,54 1,25 122,3 100,1 79,0 36,91
RT40650YY01RI02 650 652 585 1,66 1,33 131,9 107,8 85,0 37,42
RT40750YY01RI02 750 752 685 1,89 1,49 151,0 123,2 96,8 39,84
RT40900YY01RI02 900 902 835 2,25 1,73 179,6 146,0 114,3 45,50
RT41000YY01RI02 1000 1002 935 2,67 1,89 197,6 160,8 125,9 49,38
RT41200YY01RI02 1200 1202 1135 3,19 2,20 233,2 189,8 148,8 62,90
RT41500YY01RI02 1500 1502 1435 3,96 2,68 285,5 232,6 182,6 83,66
RT41800YY01RI02 1800 1802 1735 4,74 3,16 336,9 274,9 216,0 98,87
RT42000YY01RI02 2000 2002 1935 5,26 3,48 370,8 302,7 238,1 109,99
RT42200YY01RI02 2200 2202 2135 5,78 3,79 404,4 330,3 260,0 123,20
RT42500YY01RI02 2500 2502 2435 6,55 4,27 454,3 371,5 292,8 138,20
Приборы отопления
Стальные трубчатые радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Февраль, 2026  Цены в: евро, с НДС 7
З

мм
Межось,
мм
Вес,
кг
Объем,
лит.
Вт, ∆T =
70°C
Вт, ∆T =
60°C
Вт, ∆T =
50°C
Цена евро
/ секция
RT50200YY01RI02 200 202 127 0,81 0,73 49,9 40,5 31,7 34,07
RT50260YY01RI02 260 262 195 1,01 0,84 66,8 54,3 42,4 36,80
RT50300YY01RI02 300 302 235 1,13 0,94 79,0 64,9 51,4 37,01
RT50350YY01RI02 350 352 285 1,28 1,04 90,9 74,6 59,0 38,48
RT50365YY01RI02 365 367 300 1,32 1,07 94,4 77,5 61,3 39,33
RT50400YY01RI02 400 402 335 1,43 1,14 102,7 84,2 66,5 39,64
RT50450YY01RI02 450 452 385 1,58 1,24 114,5 93,8 74,0 40,89
RT50500YY01RI02 500 502 435 1,72 1,34 126,3 103,2 81,3 41,95
RT50550YY01RI02 550 552 485 1,87 1,44 138,0 112,7 88,7 42,67
RT50565YY01RI02 565 567 500 1,92 1,47 141,5 115,5 90,8 43,10
RT50600YY01RI02 600 602 535 2,02 1,54 149,6 122,0 95,9 44,45
RT50650YY01RI02 650 652 585 2,17 1,64 161,3 131,4 103,1 46,13
RT50750YY01RI02 750 752 685 2,46 1,83 184,6 150,0 117,4 49,59
RT50900YY01RI02 900 902 835 2,91 2,13 219,5 177,8 138,5 56,10
RT51000YY01RI02 1000 1002 935 3,20 2,33 241,2 195,4 152,4 59,56
RT51200YY01RI02 1200 1202 1135 4,08 2,73 283,8 230,4 180,0 79,16
RT51500YY01RI02 1500 1502 1435 5,05 3,33 346,3 281,8 220,9 108,41
RT51800YY01RI02 1800 1802 1735 6,02 3,92 408,3 332,8 261,3 128,24
RT52000YY01RI02 2000 2002 1935 6,67 4,32 449,6 366,6 288,0 142,19
RT52200YY01RI02 2200 2202 2135 7,32 4,72 490,5 400,2 314,7 157,17
RT52500YY01RI02 2500 2502 2435 8,29 5,31 551,5 450,4 354,5 177,40
Приборы отопления
Стальные трубчатые радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Февраль, 2026  Цены в: евро, с НДС 8
З

мм
Межось,
мм
Вес,
кг
Объем,
лит.
Вт, ∆T =
70°C
Вт, ∆T =
60°C
Вт, ∆T =
50°C
Цена евро
/ секция
RT60200YY01RI02 200 202 127 0,97 0,86 59,3 48,0 37,4 39,84
RT60260YY01RI02 260 262 195 1,21 1 79,4 64,2 50,0 41,11
RT60300YY01RI02 300 302 235 1,35 1,12 93,8 76,9 60,7 41,42
RT60350YY01RI02 350 352 285 1,53 1,24 107,9 88,3 69,6 43,10
RT60365YY01RI02 365 367 300 1,58 1,27 112,1 91,7 72,3 44,36
RT60400YY01RI02 400 402 335 1,71 1,36 121,9 99,6 78,5 44,77
RT60450YY01RI02 450 452 385 1,89 1,47 135,9 110,9 87,2 46,13
RT60500YY01RI02 500 502 435 2,06 1,59 149,7 122,0 95,8 46,97
RT60550YY01RI02 550 552 485 2,24 1,71 163,5 133,1 104,3 49,81
RT60565YY01RI02 565 567 500 2,30 1,75 167,7 136,4 106,9 50,44
RT60600YY01RI02 600 602 535 2,42 1,83 177,3 144,2 112,8 53,48
RT60650YY01RI02 650 652 585 2,60 1,95 191,1 155,2 121,2 55,36
RT60750YY01RI02 750 752 685 2,95 2,19 218,7 177,1 137,9 57,98
RT60900YY01RI02 900 902 835 3,49 2,55 260,1 209,8 162,6 64,69
RT61000YY01RI02 1000 1002 935 3,84 2,79 285,4 230,4 178,9 69,73
RT61200YY01RI02 1200 1202 1135 4,89 3,26 335,0 271,2 211,2 93,31
RT61500YY01RI02 1500 1502 1435 6,06 3,98 407,5 331,1 259,1 128,65
RT61800YY01RI02 1800 1802 1735 7,22 4,69 480,1 390,9 306,5 152,35
RT62000YY01RI02 2000 2002 1935 8,00 5,17 528,7 430,7 337,9 164,10
RT62200YY01RI02 2200 2202 2135 8,78 5,65 577,1 470,3 369,3 189,46
RT62500YY01RI02 2500 2502 2435 9,94 6,36 649,3 529,6 416,2 216,20
Приборы отопления
Стальные трубчатые радиаторы
"ВИСА ГИНГЕР" Февраль, 2026  Цены в: евро, с НДС 9
З